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Zapytanie nr 1 z odp. 

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie: 

 
Pytanie 1 

SWZ, Rozdz. XXVI, pkt. 1 Wykonawca prosi o informację czy w kryterium „odległość od 

instalacji” odległość będzie liczona jako najkrótsza możliwa odległość jaką będzie trzeba 

pokonać drogami publicznymi od Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, ul. 

Zielona 4A, 56-420 Bierutów do instalacji Wykonawcy wskazanej w formularzu 

ofertowym ? Ewentualnie prosimy o opisanie w jaki sposób będzie liczona odległość od 

instalacji. 

Odpowiedź: W kryterium „odległość od instalacji” odległość należy policzyć jako 

najkrótsza możliwa odległość jaką będzie trzeba pokonać drogami publicznymi od 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, ul. Zielona 4A, 56-420 Bierutów do 

instalacji Wykonawcy wskazanej w formularzu ofertowym. 

 

Pytanie 2 

W SWZ, rozdz. XXV, pkt. 1 oraz w rozdz. XXVI, pkt.1 Zamawiający wskazał, że 

Wykonawca poda w formularzu ofertowym cenę ofertową brutto, a w kryterium „Cena” 

punkty będą przyznawane na podstawie ceny całkowitej za realizację zamówienia. 

W formularzu ofertowym do uzupełnienia jest cena jednostkowa brutto za 1 Mg oraz 

cena netto. W związku z powyższym Wykonawca prosi o wprowadzenia do formularza 

ofertowego ceny brutto do uzupełnienia. 

Ponadto Wykonawca prosi o potwierdzenie, że „Cena netto” w formularzu ofertowym 

odnosi się do ceny całkowitej bez VAT i do jej wyliczenia należy przyjąć ilości Mg podane 

w tabeli na str. 7 SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził do formularza ofertowego całkowitą cenę 

brutto za realizację zamówienia dla danej części do uzupełnienia (patrz SWZ po 

modyfikacji). 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp zmiana treści SWZ będzie dostępna na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania po publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wspólnoty Europejskiej.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 

28.11.2022 r., godzina pozostaje bez zmian. 
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